Ad insindacabile giudizio dell’Istituto, in caso di rinuncia del soggetto incaricato si procederà ad 

aggiudicazione di altro soggetto in graduatoria e/o nuova selezione. 

Art. 4 Compenso 

L’Istituto Comprensivo “Filippo Grimani” corrisponderà il seguente compenso forfettario annuo 

onnicomprensivo pari a € 1.500,00 (euro millecinquecento/00). 

Il compenso verrà corrisposto a conclusione dell’incarico per il relativo periodo, che dovrà risultare da 

appositi verbali e registri firma e previa relazione finale.  

Il compenso è da intendersi comprensivo di ogni onere fiscale e previdenziale a carico dello Stato e, nel